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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11802011S

2. Data e Regjistrimit 02/06/2021
3. Emri i Subjektit DN KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/202124/05/2041

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Siri Kodra". Pallati Siri, 
Shk.01, Ap.154, Kodi Postar 1019 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rikonstruksion  dhe ndertim  i veprave  civile  si: ambjente  

tregtare  dhe magazinimi, hotele,  bar-restorante,  ambjente  
te jashtme   dhe te brendshme   banimi  dhe zyrash  dhe 
industriale   si: stacione treni,  nenstacione   
elektrike/hidraulike,     shtepi  sociale  etj. Konsulence   dhe 
pergatitje  te projekteve   mbi masat e mbrojtjes nga zjarri,  
permbytjet dhe fatkeqesive   natyrore  te ndertesave  te cdo 
lloji,  asistence   ekonomike   dhe teknike te projekteve,   ne 
fushen  e ndertimit publik  dhe privat.  Shitje  dhe Blerje  
materiale elektrike,   hidraulike,   ndertimi,  kondicionimi,  
bujqesore   etj. Shitje  dhe Blerje  te pasurive te  paluajtshme,   
dhenie,  marrje  me qira dhe shitje  pronash,menaxhim    dhe 
administrim pronash  etj. Kryerjen   e cdo lloj aktiviteti   qe 
ben pjese  ne objektin  e saj, qe lidhet  me te dhe qe e 
mbeshtet  ate. 
Dritan Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DritanNdoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DN PROJECTS
E-Mail: info@dnprojects.net  
Telefon: 0694860048  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-711518-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725921-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Siri Kodra". Pallati Siri, Shk.01, Ap.154, Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
lbrahim   Rugova,  Godina  "Sky Tower'',  Kt.3, Zyra  Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766628-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2021, per ndryshim te emrit 
te subjektit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16823740-FEBE-42CE-B1C4-490D24195CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB0AD2C-E090-492C-A7C0-4987170C2882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B4E58-9CB8-40B6-B678-829AF3DB9436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69122593-9873-4E92-93E3-01D8247FEB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32339556-35AE-4E76-A739-AE3AEDE7F06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32339556-35AE-4E76-A739-AE3AEDE7F06F
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Emri i subjektit ishte            ("DN PROJECTS")          u be            ("DN 
KONSTRUKSION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771998-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.07.2021 ku 
është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 18.08.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6A387F-C6A2-47D1-8149-213E5B7E47A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6A387F-C6A2-47D1-8149-213E5B7E47A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D48862-4B49-4567-8AAD-9CC69D534295

